

در هر یک از اتاق‌های منزل یا محل کار مکان‌های امن را تعیین کنید. این مکان می‌تواند زیر یک میز محکم، یا کنار دیوار داخلی به دور از پنجره باشد.



۹۶ درصد چک‌های برگشتی موجودی ندارند

۹۶ درصد از چک‌های برگشتی به دلیل کسری یا فقدان موجودی است. براساس گزارش بانک مرکزی در تیرماه ۱۳۹۸ در کل کشور بالغ بر ۶۸۸ هزار فقره چک به ارزشی بالغ بر ۱۰۴ هزار میلیارد ریال به دلایل کسری یا فقدان موجودی برگشت داده شده است. در ماه مورد بررسی در استان تهران، حدود ۲۱۰ هزار فقره چک به ارزشی بالغ بر ۵۱ هزار میلیارد ریال به دلایل کسری یا فقدان موجودی برگشت داده شده است. در واقع در استان تهران از نظر تعداد ۹۴.۲ درصد و از نظر ارزش ۹۱.۹ درصد از کل چک‌های برگشتی به دلایل کسری یا فقدان موجودی بوده است.

در تالار حافظ

افت ۲ هزار واحدی شاخص بورس

شهروند | در جریان دادوستدهای دیروز بازار سرمایه تعداد عمیاریه و ۷۵۵ میلیون سهم، به حق تقدم به ارزش ۲۳۰۶ میلیارد تومان در ۶۲۷ هزار نوبت مورد دادوستد قرار گرفت و شاخص بورس با افت ۲۰۶۴ واحدی در ارتفاع ۳۰۲ هزار و ۳۹۵ واحد قرار گرفت. بر اساس این گزارش، در بازارهای فرابورس ایران هم با معامله ۱۰۴۳ میلیون ورقه به ارزش ۸۶۶ میلیارد تومان در ۱۸۹ هزار نوبت، آیفکس ۱۱ واحد افت کرد و در ارتفاع ۳۹۳۰ واحد قرار گرفت. بیشترین اثر منفی بر افت دامسج بازار سهام در روز جاری به نام نمادهای گروه مینا، صنایع پتروشیمی خلیج فارس و معدنی صنعتی گل گهر و در مقابل نمادهای معاملاتی ایران خودرو، بانک پارسیان و بانک صادرات ایران بار شد خود مانع افت بیشتر شاخص بورس شدند.

تابلوی قیمت

بازار ارز (قیمت‌ها به تومان)		بازار جهانی	
تغییر	آزاد (اسکناس)	نوع	قیمت (دلار)
↓	۱۱۳۰۰	هر اونس طلا	۱۴۸۸.۷۴
↓	۱۲۶۰۰	نقره	۱۷.۵۱
↑	۱۴۲۴۷	هر بشکه نفت اوپک	۶۰.۵۱
↑	۳۱۳۸	هر بشکه نفت برنت	۶۰.۱۵

بازارچه

انواع محصولات لبنی	قیمت (تومان)
پنیر لیقوان ممتاز ۷۰۰ گرم	۴۳ هزار
پنیر گودا پستوسیز / اپراتو / گودا پستوسیز ۲۰۰ گرم	۲۲ هزار و ۸۰۰
پنیر فرانسوی کمبیر ۲۰۰ گرم	۱۸ هزار
پنیر کبابی کاله مقدار ۴۵۰ گرم	۳۲ هزار و ۵۰۰
شیر مخصوص کودکان در حال رشد حاوی آهن نان کیدنسته مقدار ۴۰۰ گرم	۱۹ هزار و ۵۰۰
غذای کمکی سرلاک گندم سبوسه مقدار ۴۰۰ گرم	۱۸ هزار و ۸۰۰
کره حیوانی پاستوریزه میهن ۲۵۰ گرم	یک هزار
باقلاوی بیج و لوزی نیک عهدوزن ۳۲۰ گرم	۵۲ هزار
غذای کودک حریره بادام ماجان کاله وزن ۱۳۵ گرم	۳ هزار و ۷۰۰
شیر پر چرب میهن غنی شده با ویتامین D3 حجم ۱ لیتر	۶ هزار و ۵۰۰
شیر نار گیل فرادما عالیس مقدار ۱ لیتر	۷ هزار و ۱۰۰
پنیر ورقه‌ای گودا کاله مقدار ۱۸۰ گرم	۱۱ هزار
شیر نیم چرب کوهپناه مقدار ۲۰۰ میلی لیتر	۷ هزار
پنیر پیتزا پروسس رنده شده ۲۰۰ مقدار ۳۰۰ گرم	۱۰۷ هزار
دوغ آبغلی مقدار ۲۶۰ میلی لیتر - بسته ۱۲ عددی	۳۶ هزار

ویرین

تغییرات قیمت گوشت قرمز و سفید به روایت نمودار

بازار گوشت سال گذشته مدام حاشیه‌سازی کرد. بررسی تغییرات قیمت گوشت قرمز و سفید نشان می‌دهد بالاترین افزایش قیمت این شاخص در مردادماه سال ۹۷ و همگام با نوسانات شدید ارزی رقم خورده و تورم ماهانه ۱۳.۷ درصدی را نشان می‌دهد. قبل از آن نیز سیر صعودی ۲ تا ۳ درصدی را داشته است، در ادامه در شهریور و مهر رشد قیمتی آن کمتر بوده و دوباره تا اسفند ماه به اوج تورم ماهانه رسید و عدد ۱۳.۷ درصد ثبت شده است. در سال ۹۸ نیز قیمت انواع گوشت اعم از گوشت سفید و قرمز هم روند کاهشی و هم افزایشی داشته است. در روزهای گذشته قیمت مرغ که به بیش از ۱۵ هزار تومان در هر کیلو رسیده بود، با افزایش عرضه در بازار به کیلویی ۱۳ هزار و ۸۰۰ تومان کاهش یافته است. قیمت گوشت گوساله هم روی ۸۶ هزار تومان در کیلو تقریباً تثبیت شده است.

اولتیماتوم سازمان امور مالیاتی برای استفاده از پوز کارت تخوان ندارند؟ ۱۵۲۶ را بگیرد

پزشکان، آهن فروش‌ها، طلا فروش‌ها و تاجران بزرگترین فراریان مالیاتی هستند ۵۰ صنف از سال ۹۹ باید تبادلات مالی را با کارت تخوان انجام دهند

رقم پرداخت می‌شود و حدود هزار میلیارد تومان فرار مالیاتی در این بخش داریم. امیدعلی پارسا البته از در نظر گرفتن جرایم سنگین برای فراریان مالیاتی خبر داده و گفته است که صد درصد درآمد کتمان شده، مشمول مالیات می‌شود؛ همچنین به فراریان مالیاتی ۳۰ درصد جریمه غیر قابل بخشش تعلق می‌گیرد، بنابراین تمام درآمد کتمان شده مشمول مالیات است و ۲ درصد فروش به عنوان جریمه شرکت نکردن در این تکلیف قانونی اضافه می‌شود، بنابراین مجموعه این عده‌ها بالاست و به صلاح کسی نیست که نخواهد قانون را رعایت کند.

چگونه برخی پزشکان کار تخوان‌ها را هم دور زدند

شاید برای برخی از مراجعان پزشکان پیش آمده باشد که هنگام پرداخت پول ویزیت، منشی به آنها گفته باشد دستگاه کارت تخوان خراب است، لطفانقدی پرداخت کنید. حتی در بعضی از مطب‌ها کارهای خلاقانه‌تری انجام شده بود؛ مانند این که شماره کارت فرزند آقای خانم دکتر روی پیشخوان قرار داده شده بود و بیماران می‌توانستند پول را به آن شماره کارت یا حساب واریز کنند.

در حالتی دیگر هم برخی پزشکان دستگاه‌های کارت تخوان را به نام فرزندان یا منشی خود می‌گیرند که منابع اطلاعاتی درباره درآمد آنها ناقص نشود؛ اکنون این سوال مطرح است که واقعا مالیات پزشکان چقدر خواهد بود که این قشر تمام تلاش خود را برای فرار از پرداخت آن به کار بسته‌اند؟ سلامی، کارشناس ارشد مالیاتی با اشاره به این که طبق قانون سازمان امور مالیاتی برای شناسایی دقیق مالیات مشاغل اجازه سرکشی که حساب‌های بانکی افراد را دارد، ادامه داد: «سازمان امور مالیاتی نمی‌خواهد که از ابتدا از این روش برای عدالت مالیاتی استفاده کند و اما به‌طور قطع در مراحل بعدی مودیانی که برای فرار مالیاتی حاضر به نصب کارت تخوان نبوده یا کارت تخوان به نام دیگر اعضای خانواده یا منشی و پادوهای دفتر است، شناسایی و با آنها برخورد خواهد شد.»

او البته معتقد است که مردم هم در همه گیر شدن اجرای این قانون نقش اساسی را ایفا می‌کنند، ادامه داد: «شهروندان در صورت مراجعه به محل کار صاحبان مشاغل مذکور و عدم نصب و استفاده آنان از پایانه فروش، مراتب را با شماره تلفن ۱۵۲۶ به سازمان امور مالیاتی کشور اطلاع دهند و اگر پزشکی آنها را وادار به پرداخت پول نقد کرد، بهتر است به مطب پزشک دیگری مراجعه کنند.»

فقط ۲۰ درصد پزشکان دستگاه پوز نصب کرده‌اند

۸۰ درصد پزشکان علاقه‌ای به شفاف شدن درآمدشان ندارند. آنگونه که مدیر کل دفتر تنظیم مقررات و برون‌سپاری سازمان امور مالیاتی اعلام کرده فقط ۲۰ درصد از صاحبان مشاغل پزشکی برای نصب سامانه فروش اقدام کردند. بر اساس آن چه علی رستم‌پور اعلام کرده از اول مهر فعالان بخش درمان اعم از صاحبان مشاغل پزشکی، پیراپزشکی، داروسازی و دامپزشکی ملزم به نصب و استفاده از پایانه فروش هستند و در غیر این صورت جریمه می‌شوند. مقاومت جامعه پزشکان در مقابل نصب کارت تخوان در حالی است که رئیس سازمان امور مالیاتی می‌گوید: «قشر پزشکان غیر دولتی باید چیزی حدود یک هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان مالیات پرداخت کنند اما حدود ۲۰۰ میلیارد تومان از این



آگهی مزایده فروش خودرو

سازمان تامین اجتماعی

اداره کل تامین اجتماعی استان البرز

در نظر دارد تعداد یک دستگاه وسیله نقلیه پژو ۴۰۵، را از طریق مزایده به فروش برساند. متقاضیان می‌توانند از تاریخ نشر آگهی لغایت ۱۳۹۸/۰۷/۰۸ به آدرس سامانه الکترونیکی دولت مراجعه و فرم‌ها و شرایط مزایده را که جز لینک آگهی محسوب می‌شود، دریافت نمایند.

تلفن تماس: ۰۲۶-۳۲۷۵۷۱۰۹

وبسایت رسمی: www.tamin.gov.ir



دلیل گرانی‌ها بسیاری از موتور سیکلت‌سواران قادر به تعویض وسیله خود نشده و ریسک سوار شدن بر یک موتور بدون بیمه رایج‌ها می‌خرند.

او معتقد است برای خروج از وضع پیش آمده، بهتر است نظام بانکی وارد میدان شده و تسهیلات ویژه‌ای برای افرادی که می‌خواهند موتورهای هیبریدی خریداری کنند، در نظر بگیرد. به گفته رئیس اتحادیه تعمیر کاران موتور سیکلت، اگر بانک‌ها همکاری نکنند و دولت از صنعت داخل حمایت نکند، بیش از ۵۰ درصد واحدهای صنعتی دچار مشکل خواهند شد.

کمبود در بازار، قیمت گذاری را سلیقه‌ای کرد

در حال حاضر ۸ تا ۹ میلیون دستگاه موتور سیکلت در کشور تردد دارند. بررسی‌ها نشان می‌دهد که کف قیمت موتور بازار ۸ میلیون تومان است. جالب است بدانید این روزها بازار پر است از موتور سیکلت‌هایی که بین ۱۰۰ تا ۱۵۰ میلیون تومان قیمت خورده‌اند و برخی آنها که ویژه‌تر هستند و برای استفاده از آنها باید مجوز داشته باشید، بین ۲۰۰ تا ۴۰۰ میلیون تومان خرید و فروش می‌شوند. اما این روزها در حالی موتور سیکلت هم به یک وسیله نقلیه لاکچری تبدیل شده که رئیس اتحادیه فروشندگان دوچرخه و موتور سیکلت می‌گوید به دلیل کمبود در بازار قیمت گذاری موتور سلیقه‌ای شده است. او با بیان این که قیمت موتور در یکسال گذشته ۲ تا ۳ برابر شده است، ادامه داد: «بسیاری از فروشندگان غیر مجاز وسایل خود را به قیمتی که دوست دارند، می‌فروشند و وقتی اعتراض می‌کنید، خیلی راحت می‌گویند که شما تخرید یک نفر دیگر به همین قیمت می‌خرد.»

قرار داد سفید مصداقی ندارد، به نحوی که قراردادهای سفید از بین رفته یا کاهش پیدا خواهد کرد. آنها می‌گویند قراردادهای ساعتی و روزانه نیز در این سامانه قرار می‌گیرد و آنها هم مشمول قوانین کارگری می‌شوند.

به گفته مدیران وزارت کار افراد با ثبت نام در سامانه و دریافت کد ورود دیگر نیازی به مراجعه حضوری ندارند و از خانه و با تلفن همراه می‌توانند وضع قراردادهای خود را مشاهده کنند و در صورت شکایت از کارفرمایی بدون مراجعه به ادارات کار به راحتی وارد سامانه شده و شکایت خود را ارائه دهند.

کوروش یزدان، معاون روابط کار و وزیر کار هم در این زمینه توضیح می‌دهد: «با راه اندازی سامانه جامع روابط کار تقریباً تمامی خدمات حوزه روابط کار به صورت الکترونیکی و غیر حضوری رایج می‌شود. زیرا در این راستا تاکنون ۴۷ زیر سامانه پیش‌بینی شده که در مرحله راه اندازی و اجرا قرار دارند.» او در ادامه توضیح داد: «تمام دفاتر پیش‌خوان دولت در سراسر کشور مکلف شدند در صورت مراجعه کارگران و کارفرمایان نسبت به احراز هویت آنان و تخصیص نام کاربری و رمز عبور برای آنها به منظور استفاده از خدمات سامانه جامع روابط کار و برخورداری از کارپوشه الکترونیکی اقدام کنند.»

این خدمات فعلا در چهار استان تهران، اصفهان، اردبیل و البرز راه اندازی شده است و تا هفته‌های آینده در ۱۲ استان خراسان رضوی، کرمانشاه، بوشهر، خوزستان، زنجان، هرمزگان، خراسان جنوبی، قم، گلستان، فارس و قزوین و... نیز راه اندازی می‌شود.

پنیرش آگهی های روزنامه شهروند:

۰۲۶-۳۲۷۵۷۱۰۹

shahrvand.agahina@gmail.com